第５号様式（第12条関係）

  令和●年 ●月 ●日

鎌倉市長 殿

申請者

住所  笛田１－１１－３４

                               氏名   鎌倉太郎

電 話 番 号  ０４６７－４０－５５４２

法人の場合は、住所は主たる事務所の所在地、

氏名は名称及び代表者の氏名

鎌倉市戸別収集品目専用集積所設置及び維持管理事業補助金実績報告書

鎌倉市戸別収集品目専用集積所設置及び維持管理事業補助金決定通知書により交付決定

を受けた戸別収集品目専用集積所設置及び維持管理事業補助金について、補助事業が完了

したので、鎌倉市戸別収集品目専用集積所設置及び維持管理事業補助金交付取扱要綱第12

条の規定により報告します。

１ 補助対象事業の種類、完了の年月日、補助対象事業に係る事業総額、交付決定額及び

交付確定合計額

補助対象事業

（該当する番号に○）
完了の年月日

補助対象事業に

係る事業総額

（消費税込み）

交付決定額
（購入前）

交付確定額
（購入後）

１ ごみ集積所設置事業

２ ごみ集積所維持管理事業
2025 年６月 30 日 39,850円 29,800円 29,800円

１ ごみ集積所設置事業

２ ごみ集積所維持管理事業
年  月  日 円 円 円

交付確定合計額 29,800円

２ 備考

３ 添付資料

（１）請求書

(２) 領収書の写し

（３）補助対象事業として作成、購入又は設置した物の写真

納品日または物品設置日を記

入してください。

金額に変更がございましたら、事前にご連絡

ください。補助金額の増額はできません。